平成30年５月28日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＥＲＩＯホールディングス

代表者名 代表取締役社長  若 濵  久

（コード番号：6567 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長  中 川  修

（TEL. 06-6442-0500）

放課後２施設の運営開始に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社セリオは、下記のとおり平成30年５月に放課後施設２

施設の運営を新たに開始いたしました。

この度の運営開始に伴い、当社グループは放課後施設129施設、保育施設23施設の合計152

施設を運営することとなりました。引き続き、運営施設数の増加とそれに対応する社内体制

の整備に注力してまいります。

記

１．新たに運営開始した施設の概要

施 設 名 称 等 運 営 形 態 所 在 地 運営開始年月日

ア ク テ ィ 駒 本 公 設 放 課 後 事 業 東京都文京区 平成30年５月14日

民 間 放 課 後 施 設 受 託 運 営
民間放課後アフター

ス ク ー ル 事 業
東京都足立区 平成30年５月28日

２．業績に与える影響

本件が平成30年５月期の業績に与える影響につきましては、軽微であります。

なお、今後の進捗状況等により、業績に影響を与える事象が発生した場合には、速や

かに開示いたします。

以 上